

آیین نامه

اولین جشنواره قرآنی، فرهنگی و هنری شهید آ

ویژه دانشجویان شاهد و ایثارگر

کل امور دانشجویان شاهد و ایثارگر سازمان امور دانشجویان به منظور ایجاد و تعمیق، متبلور نمودن توانمندی، فعالیت گروهی، کاهش استرس و ایجاد نشاط اقدام به اجرا و هنری شهید آوینی ویژه دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه‌های سراسر کشور کرده است که در حوزه ترویج آموزه‌های دینی و قرآنی و متبلور نمودن توانمندی‌های هنری دانشجویان **گام برداشته** و چشم‌انداز فراهم آوردن زمینه‌ای جهت انس بیش از پیش دانشجویان با فضای بخش آن و همچنین نشر و بسط فضای معنوی و عطر آگین قرآن و عترت در محیط‌های صمیمی و مسئولین بوده است. بر این اساس طرح پیش رو تدوین گردیده و قابل اجرا در روز، تحقیقات و فناوری باشد.

ملرح:

ت استعدادها و توانایی‌های دانشجویان در زمینه‌های فرهنگی و هنری و بسترسازی جهت رشد و شکوفا سازی خلاقیت دانشجویی و افزایش شناخت دانشجویان نسبت به بنیان‌های فکری و توسعه فضای معنوی و قرآنی در مراکز جهت‌الگودهی به سایر دانشجویان بسترسازی مناسب جهت تأثیرگذاری فعالیت‌های گروهی دانشجویی در رشد روابط اجتماعی و روحیه نشاط و امید در بین دانشجویان شاهد و ایثارگر

سازی برای پرورش ابعاد شخصیتی فردی و اجتماعی دانشجویان شاهد و ایثارگر

فرهنگ معنوی قرآنی

فرهنگ ایثار و شهادت و انعکاس از طریق فضای مجازی

فرهنگ هنری دانشجویان شاهد و ایثارگر

مفاده مناسب از استعداد و توانایی نخبگان فرآنی شرکت کننده در جشنواره.

با تفکر قرآنی و دیدگاه اشراقی سید شهیدان اهل قلم (آوینی)

ن جشنواره:

کنندگان این جشنواره شامل دو بخش ذیل می باشند:

بخش قرآنی و معارفی **کلیه دانشجویان شاهد و ایثارگر** با هر درجه ایثارگری

نواره شرکت کنند. این جشنواره در سطح تمامی مقاطع تحصیلی دانشگاهی برگزار خواهد شد

بخش های هنری و فناوری دانشجویان شاهد و ایثارگر در تمامی موضوعات و سایر د

ترویج فرهنگ ایثار و شهادت شرکت خواهند کرد.

کنندگان مذکور با در نظر گرفتن موارد ذیل می توانند در این جشنواره شرکت نمایند:

ستاد برگزاری جشنواره در دانشگاه میزبان:

ت دانشگاه، (رئیس ستاد)

کل امور شاهد و ایثارگر دانشگاه، (دبیر ستاد)

کل امور فرهنگی دانشگاه، (نایب رئیس دبیر ستاد)

ده دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه

ن دانشجویی دانشگاه

کل امور دانشجویی دانشگاه

کانون قرآن و عترت^(ع)

نوع و سطح جوایز با هماهنگی سازمان امور دانشجویان

جشنواره:

دانشگاهی جشنواره در اداره امور دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه‌ها،

کشوری جشنواره در اداره کل امور دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه میزبان می‌باشد.

مرکزی جشنواره در اداره کل دانشجویان شاهد و ایثارگر سازمان امور دانشجویان می‌باشد.

دبیرخانه دانشگاهی:

ستاد برگزاری مسابقات با همکاری نمایندگان دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری

س، دانشجویی و روابط عمومی.

زمان‌بندی اعلام شده در اجرای جشنواره (با توجه به اینکه زمان‌بندی اعلام شده از

جهت برگزاری مطلوب و به‌موقع در مراحل بعد حائز اهمیت می‌باشد از ستاد برگزار

دی آیین‌نامه را رعایت نمایند).

ن و فضا سازی محیطی تبلیغاتی مناسب و مطلوب با همکاری دیگر نهادها و تشکل‌های فره

ع از داوطلبان شرکت در جشنواره برای اجرای مسابقات دانشگاهی و ارسال اسامی برگزید

شرکت در مسابقات کشوری.

و ترغیب دانشجویان جهت مشارکت حداکثری در جشنواره

م متقاضیان در سامانه جشنواره (توسط دبیرخانه دانشگاهی) (پس از تأیید احراض دانشجو بو


گی با تیم داوری دانشگاه میزبان جهت رعایت ضوابط فنی و اجرایی جشنواره

تصویری از روند برگزاری جشنواره مرحله دانشگاهی در قالب فیلم و عکس بصورت
برداری تنظیم گردیده همراه با فهرست اسامی برگزیدگان، داوران و اطلاعات کامل
جشنواره، در قالب فرم مربوطه (نکته مهم انتهای آیین نامه) حداکثر تا تاریخ ۱۳۰۹/۰۹/۳۰
بارگذاری گردد.

مرکزی جشنواره:

خانه مرکزی جشنواره قرآنی، فرهنگی و هنری دانشگاه‌های سراسر کشور در اداره کل
زمان امور دانشجویان مستقر می‌باشد. لذا کلیه اطلاعیه‌ها، دستورالعمل و آیین‌نامه‌های
به کل به نشانی <http://shahed.saorg.ir> موجود می‌باشد.

تهران، میدان فردوسی، خیابان انقلاب اسلامی، خیابان شهید موسوی (فرصت جنوبی)، پلاک ۲۷
تویان شاهد و ایثارگر

میل: 

جدول بخش‌ها و رشته‌های منتخب اولین جشنواره فرانی، فرهنگی و هنری

مراحل برگزاری	جنسیت		عناوین رشته‌ها		بخش
	زن	مرد			
بارگذاری فایل صوتی و تصویری متقاضی در سامانه جشنواره توسط دبیرخانه دانشگاهی جهت داوری متمرکز در دانشگاه میزبان اعلام منتخبین مقدماتی دبیرخانه دانشگاهی	✓	✓	ترتیل	تلاوت	قرآنی
	✓	✓	تحقیق		
	-	✓	اذان		
	-	✓	تواشیح و همخوانی قرآن کریم		
	✓	✓	حفظ کل	حفظ	
	✓	✓	۲۰ جزء		
	✓	✓	۱۰ جزء		
	✓	✓	تک جزء		
برگزاری مسابقات در دانش و اعلام منتخبین مقدماتی دبیرخانه کشوری	✓	✓	احکام		معارفی
	✓	✓	اخلاق		
	✓	✓	اعتقادات		
بارگذاری فایل آثار و مستند تولید اثر در سامانه جشنواره مطابق با ضوابط فنی و اجرایی جشنواره توسط دبیرخانه	✓	✓	خوشنویسی		هنری
	✓	✓	نقاشی		
	✓	✓	عکاسی		
	✓	✓	تصویرگری		

و اجرایی ابلاغی از سوی دبیرخانه مرکزی جشنواره، امتحان در فضای دانشگاه و به صلاح
و نفرات منتخب جهت شرکت در مسابقات مرحله کشوری به دبیرخانه مرکزی جشنواره مع
ص رشته‌های قرآنی (رشته های تلاوت، حفظ، اذان و تواشیح) دبیرخانه دانشگاهی فایل ت
خود را (بدون محدودیت سهمیه) جهت داوری و انتخاب برگزیدگان مرحله دانشگاهی در
آن ذکر است صرفاً از آن دسته آثار بخش قرآنی که طی ارزیابی اولیه توسط کمیته داوری
(براساس ضوابط فنی و اجرایی جشنواره) دانسته شوند، جهت شرکت در مسابقات مرحله کش
د آمد.

رشته‌های بخش هنری و فناوری : دبیرخانه دانشگاهی موظف است پس از ثبت
بخش هنری و فناوری در سامانه جشنواره نسبت به بارگذاری فایل آثار جهت داوری مق
دبیرخانه کشوری اقدام نماید. شایان ذکر است آثاری که پس از تاریخ ذکر شده در جدو
رگذاری شود، ارزیابی نخواهد شد.

مسئولیت ارسال بارگذاری صحیح فایل بخش های آوایی (بجز رشته های حفظ)، هنری و فناوری
منتخبین مقدماتی بخش هنری در زمان مقرر و پی‌گیری‌های بعدی بر عهده دفاتر امور شاهد و
ر دانشجویی فایل تلاوتش و یا آثارش یه هر دلیلی به دبیرخانه کشوری جشنواره نرسد یا از زمان
لیت آن به عهده دانشگاه مربوطه می‌باشد.

م: این جشنواره در مرحله کشوری به غیر از رشته‌های بخش آوایی (تلاوت تحقیق و ترتیل، حف
ن برادران و خواهران انجام خواهد شد، در سایر رشته‌ها رقابت بصورت مشترک انجام می‌پذیرد.

کشوری:

رشته های بخش قرآنی و معارف : تمام فایل های ...

ان‌شگاهی جهت اعزام برگزیدگان نهایی و شرکت در مراسم اختتامیه جشنواره اعلام می‌گردد.

تشکیل کارگروه اجرایی و تعیین اعضای ستاد برگزاری دانشگاه (دانشگاه میزبان)	نامه ریزی
برنامه ریزی و تشکیل کمیته‌های علمی	
تهیه پوستر و ضوابط فنی و اجرایی جشنواره توسط دانشگاه میزبان	
ابلاغ آیین نامه اجرایی به همراه ضوابط فنی و اجرایی جشنواره به دانشگاه‌ها (توسط دبیر ابلاغ مرکزی جشنواره)	ابلاغ مسانی
ارسال پوستر و فراخوان جشنواره به دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی توسط دبیرخانه	
تشکیل کارگروه اجرایی مرحله دانشگاهی	
فضاسازی، تبلیغات و اطلاع رسانی به مخاطب جهت ثبت نام (نصب فراخوان و پوستر جشنواره)	
ثبت نام شرکت کنندگان در سامانه جشنواره (توسط دبیرخانه دانشگاهی)	
برگزاری مرحله دانشگاهی مسابقات جشنواره رشته‌های بخش معارفی (براساس منابع ابلاغی توسط دبیرخانه مرکزی)	دانشگاهی
بارگذاری عکس و فیلم آثار بخش‌های هنری و فناوری در قالب و فرمت مورد پذیرش (توسط دبیرخانه دانشگاهی) در سامانه جشنواره	
بارگذاری فایل صوتی و تصویری شرکت کنندگان در رشته‌های قرآنی در سامانه جشنواره	
انتخاب برگزیدگان مقدماتی بخش‌های قرآنی، هنری و فناوری توسط کمیته داوران دبیران کشوری و اعلام فهرست برگزیدگان مقدماتی بخش‌های مذکور به دبیرخانه دانشگاه مرکزی	
ارسال اسامی برگزیدگان مقدماتی رشته‌های حفظ اجزاء قرآن کریم در بخش آوایی و رشتنه‌های بخش معارفی جشنواره از سوی دبیرخانه دانشگاهی به دبیرخانه کشوری و مرکزی جهت در مسابقات کشوری.	
ارسال اصل آثار منتخبین مقدماتی بخش هنری و فناوری توسط دبیرخانه دانشگاهی به دبیران کشوری جهت داوران نهایی در دبیرخانه کشوری	کشوری
اعزام منتخبین بخش قرآنی و معارفی جهت شرکت در مسابقات کشوری در دانشگاه میزبان	
داوران نهایی اصل آثار بخش هنری و فناوری (دانشگاه میزبان)	

می بایست اسامی برگزیدگان را در قالب ورد و به دبیرخانه مرحله بعد ارسال نمایند.

فرم شناسه آثار اولین جشنواره قرآنی، فرهنگی و هنری دانشگاه‌های سرا

کد اثر: (توسط دبیرخانه)	نوع اثر:
تصویر اثر (عکس)	<input type="checkbox"/> نقاشی <input type="checkbox"/> گرافیک <input type="checkbox"/> تصویرگری <input type="checkbox"/> فیلم کوتاه <input type="checkbox"/> فیلم ۱۰۰ ثانیه <input type="checkbox"/> طراحی پوستر <input type="checkbox"/> عکاسی <input type="checkbox"/> نرم افزار و اپیکیشن <input type="checkbox"/> نال های مجازی قرآن کریم
	م دانشگاه ارسال کننده:
	م و نام خانوادگی صاحب اثر:
	شماره دانشجویی:
	د ملی:
	شماره همراه:
	ست الکترونیکی:
	اریخ تحویل اثر: (توسط دبیرخانه جشنواره تکمیل می گردد)